

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000005_51-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ
0

Номер документа	Дата составления
17_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32178,02 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11495,50	11495,50
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	18361,33	18361,33
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм	тер 65-9-4	100м.	0,01	45312,00	453,12
5	5	Смена отводов у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-2	100шт	0,02	28100	562,00
6	6	Ремонт выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94
7	7	Ремонт проводки	договор	100м	0,08	4725,09	378,01
8	8	Смена звонка	договор	100шт.	0,01	7555,9	75,56
9	Итого по акту:						32178,02

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
Заказчик(Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)	по ОКПО	
Объект	260000010000005_51-1 (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	№
			Дата
			Вид операции

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
19_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32022,82 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11495,50	11495,50
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	18361,33	18361,33
3	3	Монтаж проводки в подвале	08-02-392-01ТЕРМ26	100м	0,02	33800,24	676,00
4	4	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,01	7555,9	75,56
5	5	Монтаж проводки в подъезде	договор	100м	0,03	4725,09	141,75
6	6	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07
7	7	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 25мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-3	100м.	0,008	32200,00	257,60
8	8	Смена отвода у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-2	100шт	0,01	28100	281,00
9	Итого по акту:						32022,82

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания" (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1 (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)				
Объект	_____	260000010000005_51-1	(Наименование)			
				Вид деятельности по ОКДП		
				Договор подряда (контракт)	№	
					Дата	
					Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

37200,06 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11495,50	11495,50	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	18361,33	18361,33	
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м2	0,2	28238,00	5647,60	
4	4	Ревизия вентиля дм 32	калькуляция 2011 год	шт	1	256,00	256,00	
5	5	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-2	100шт	0,01	28100	281,00	
6	6	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-1	100шт	0,02	12742	254,84	
7	7	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
8	8	Смена патронов илампочки	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
9	Итого по акту:							37200,06

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000005_51-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
19_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

30503,08 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание проилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	11495,50	11495,50
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	18361,33	18361,33
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) устранение порыва трубы кан.	договор	вызов	1	124,67	124,67
4	4	Смена арматуры: вентилей диаметром до 20 мм	тер 65-5-1	100шт	0,01	39415,73	394,16
5	5	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 20 мм	тер 65-16-1	100шт	0,01	12742	127,42
7	Итого по акту:						30503,08

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	_____	260000010000005_51-1			
		(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№		
			Дата		
			Вид операции		

Номер документа	Дата составления
23_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

45518,66 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012	1месяц	1	11495,50	11495,50
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012	1месяц	1	18361,33	18361,33
3	3	Смена арматуры: вентилей диаметром до 20 мм	тер 65-5-1	100шт	0,01	39415,73	394,16
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) устранение разрыва канализации	договор	вызов	1	154,67	154,67
5	5	Ремонт подъезда	договор	1месяц		6000	6000
6	6	Ремонт кровли, отдельными местами ремонтного покрытия	смета	м2	м	9113,00	9113,00
7	Итого по акту:						45518,66

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000005_51-1					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
23_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

66192,39 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	18361,33	18361,33
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11495,50	11495,50
3	3	Ремонт мягкой кровли отдельными местами	смета	м2	80	32704,00	32704,00
4	4	Ремонт мет аллического поручня	калькуляция 2012год			731,56	731,56
5	5	Услуга специалиста	ведомость	1месяц	1	2000,00	2000,00
5	5	Засыпка ямы песком и ПГС 450 кг	калькуляция 2012год	кг	450	900,00	900,00
6	Итого по акту:						66192,39

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	№	
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_51-1			
	(Наименование)			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	№
	Дата
	Вид операции

Номер документа	Дата составления
08_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

187004,04 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19250,00	19250,00
3	3	Ремонт отдельными местами мягкой кровли кв 72	смета	1месяц	1	9570,00	9570,00
4	4	Ремонт отдельными местами мягкой кровли 4под.ливневка	смета	1месяц	1	61749,00	61749,00
5	5	Ремонт дорожного покрытия	смета	1месяц	1	4216,00	4216,00
6	6	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	м/п	125	250,00	31250,00
7	7	Капитальный ремонт швов	счет	м/п	28	450,00	12600,00
8	8	Гидрофобизация стеновых панелей	счет	м2	66,5	450,00	29925,00
9	9	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
10	10	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных помещениях для восстановления г/в в кв 117	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.2.15 (прим.)	осмотр	1	380,90	380,90
11	11	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	154,67	154,67
12	12	Прочистка канализационной трубы ручными приспособлениями	договор	м/п.	30	88,2	2646,00
13	13	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23
14	14	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	3	751,56	2254,68
15	Итого по акту:						187004,04

Сдал

Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял

Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000005_51-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
02_08	01.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32478,90 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19250,00	19250,00	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	4	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,01	74000	740,00	
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (кровля)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
6	6	Смена ламп	договор	100шт.	0,01	7555,9	75,56	
7	Итого по акту:							32478,90

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000005_51-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
25_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

33049,04 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19250,00	19250,00	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (рабочий)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	4	Замена автомата в щитке на лестничной клетке	договор	100шт	0,01	21735,63	217,36	
5	5	Монтаж проводки	договор	100м	0,1	4725,09	472,51	
6	6	Монтаж гофры	договор	100м	0,08	4725,09	378,01	
7	7	Монтаж коробки	договор	10шт	1	4725,09	472,50	
8	Итого по акту:							33049,04

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_51-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
23_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

82116,18 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19250,00	19250,00	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00	
3	3	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,1	2035,39	203,54	
4	4	Выполнены работы в ВРУ 2-го подъезда	договор	100шт.	0,01	86996,55	869,97	
5	5	Обработка подвальных помещений от блох	договор	м2	1223	1,03	1259,69	
6	6	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	3	751,56	2254,68	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2860	286,00	
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 25*20*25	договор	10шт.	0,2	4910	982,00	
9	9	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,04	74000	2960,00	
10	10	Ремонт оконных откосов	смета	м2	47	41946,31	41946,31	
11	Итого по акту:							82116,18

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_51-1 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт) _____		Вид деятельности по ОКДП № _____	
		Дата _____	
		Вид операции _____	

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
23_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32306,39 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	18520,10	18520,10	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00	
3	3	Сварка свищей трубопровода холодного и горячего водоснабжения из водогазопроводных труб	01-2007/КСР	1 свищ	2,000	841,15	1682,29	
4	Итого по акту:							32306,39

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

_____/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 51/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_51-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
23_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

62577,76 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	19250,00	19250,00
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	12104,00	12104,00
3	3	Утепление прямков	договорная	шт	7	1785,00	1785,00
4	4	Латочный ремонт кровли	смета	м2	50	17998,20	17998,20
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d25	тер 2203-002-1	10шт.	0,4	3160	1264,00
7	7	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 25мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-3	100м.	0,09	32200,00	2898,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта разёми d32 вн.р.	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	5860	1172,00
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 25*20*25	договор	10шт.	0,3	4910	1473,00
10	10	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта комб. D20	тер 2203-002-1	10шт.	0,3	4350,00	1305,00
11	11	Смена резьбы у трубопроводов диаметром до: 32 мм	тер 65-16-2	100шт	0,02	28100	562,00
12	12	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,005	45312,00	226,56
13	13	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100шт	0,02	74000	1480,00
14	14	Отреvizированы вентиля	договорная	шт	4	265,00	1060,00
15	Итого по акту:						62577,76

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 51/1

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.